



PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000014** Data: 26/01/2016 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000008
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 015 - PORTARIA 010/2016
Objeto: Registro de preços para possíveis e futuras aquisições de materiais de limpeza e materiais descartá

Fornecedor: Moema Comercial Ltda.

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00003	ALVEJANTE, LÍQUIDO COM CLORO ATIVO 1 L	800.0000	2.9500	2.360.00	17/02/2016
00004	AMACIANTE DE ROUPA	400.0000	5.8700	2.348.00	17/02/2016
00008	BOBINA PLASTICA PICOTADO EM ROLO MEDINDO 15 X 30 EM POLIETILENO TRANSPARENTE ATÓXICO. COM 500 UNID.	25.0000	21.5000	537.50	17/02/2016
00009	BOBINA PLÁSTICA - 30 X 40	25.0000	26.9800	674.50	17/02/2016
00010	BOBINA PLÁSTICA - 50 X 60	25.0000	42.2700	1.056.75	17/02/2016
00011	BOBINA PLÁSTICA DESCARTÁVEL	25.0000	143.8800	3.597.00	17/02/2016
00014	CERA, LÍQUIDA PARA ARDÓSIA 750 ml	200.0000	4.0900	818.00	17/02/2016
00015	COADOR FLANELA, 100% ALGODÃO	100.0000	4.6200	462.00	17/02/2016
00022	ESCOVA PARA LIMPEZA	100.0000	2.4300	243.00	17/02/2016
00023	ESPONJA LÂ DE AÇO	700.0000	1.4000	980.00	17/02/2016
00024	ESPONJA USO DE COZINHA	1.000.0000	0.7800	780.00	17/02/2016
00025	FLANELA EM TECIDO	350.0000	1.8000	630.00	17/02/2016
00028	ISQUEIROS	100.0000	4.3000	430.00	17/02/2016
00029	JARRA PARA ÁGUA EM VIDRO - 1LITRO	30.0000	14.5200	435.60	17/02/2016
00032	LIXEIRA 15 LITROS C/ PEDAL	100.0000	24.9000	2.490.00	17/02/2016
00036	LUVA PARA LIMPEZA	400.0000	3.8000	1.520.00	17/02/2016
00039	PANO DE PRATO	300.0000	1.9500	585.00	17/02/2016
00040	PANO, MULTIUSO 60 CM X 33 CM C/ 5 UNIDADES	150.0000	3.0000	450.00	17/02/2016
00043	PASSA CERA 30 CM	50.0000	7.1000	355.00	17/02/2016
00044	RODO PARA PUXAR ÁGUA	50.0000	6.0000	300.00	17/02/2016
00048	SACO DE PANO PARA LIMPEZA CRU	500.0000	2.1500	1.075.00	17/02/2016
00049	SACO PLÁSTICO PARA LIXO	3.000.0000	10.7000	32.100.00	17/02/2016
00050	SACO PLÁSTICO PARA LIXO , 30 LITROS PRETO	500.0000	10.7000	5.350.00	17/02/2016
00051	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 200 LITROS PRETO REFORÇADO	2.000.0000	10.7000	21.400.00	17/02/2016
00054	TOALHA PARA HIGIENE PESSOAL	100.0000	6.6000	660.00	17/02/2016
00056	VASSOURA DOMÉSTICA REFORÇADA, COM CERDAS DE PIAÇAVA	100.0000	11.3000	1.130.00	17/02/2016
00058	VASSOURA SANITÁRIA CERDAS CRESPAS EMBUTIDAS EM FORMATO	100.0000	2.8100	281.00	17/02/2016



PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

CIRCULAR					
00059	VASSOURA, PÊLO, 60 CM	20.0000	12.5000	250.00	17/02/2016
00062	SACOLA PLASTICA 40 X 50 BRANCA BIO 1000 UN PACOTE	5.0000	44.3000	221.50	17/02/2016
00063	CERA LÍQUIDA INCOLOR 750 ML	200.0000	4.0900	818.00	17/02/2016
00066	SACO PLÁSTICO PAR LIXO, 20 LITROS	100.0000	10.7000	1.070.00	17/02/2016
Total do Fornecedor Moema Comercial Ltda.				85.407.85	

Fornecedor: CELSO RAIMUNDO DE FARIA - ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	ÁGUA SANITÁRIA	2.500.0000	2.0000	5.000.00	17/02/2016
00002	ÁLCOOL GEL - 500 ML	1.200.0000	4.8500	5.820.00	17/02/2016
00005	AVENTAL DE PVC	60.0000	6.5000	390.00	17/02/2016
00006	BALDE OVAL	150.0000	27.9000	4.185.00	17/02/2016
00012	BOTA DE BORRACHA BRANCA	100.0000	32.9000	3.290.00	17/02/2016
00013	BOTA DE BORRACHA BRANCA OU PRETA	100.0000	32.9000	3.290.00	17/02/2016
00016	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL , 50 ML,	300.0000	70.0000	21.000.00	17/02/2016
00017	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, 200 ML	300.0000	111.4000	33.420.00	17/02/2016
00018	CORDA NYLON 10 M	200.0000	1.6000	320.00	17/02/2016
00019	DESIFETANTE PARA USO GERAL 500 ML	2.000.0000	2.2300	4.460.00	17/02/2016
00020	DESODORIZADOR DE AMBIENTES, PEDRA SANITÁRIA	30.0000	21.6000	648.00	17/02/2016
00026	GARRAFA TÉRMICA PLÁSTICA 1 LITRO	50.0000	21.3000	1.065.00	17/02/2016
00027	GUARDANAPO	200.0000	1.2000	240.00	17/02/2016
00031	LIMPADOR MULTIUSO	1.000.0000	3.0500	3.050.00	17/02/2016
00037	ODORIZADOR DE AMBIENTES BOM AR, AEROSOL - 360 ML	40.0000	10.4000	416.00	17/02/2016
00045	SABÃO EM BARRA	500.0000	1.3000	650.00	17/02/2016
00046	SABÃO, EM PÓ	1.000.0000	7.3100	7.310.00	17/02/2016
00052	SUORTE PARA SABONETE LÍQUIDO PLÁSTICO	40.0000	35.0000	1.400.00	17/02/2016
00055	TOUCA BRANCA DESCARTÁVEL TAMNHO ÚNICO	100.0000	12.7500	1.275.00	17/02/2016
00057	VASSOURA GARI REFORÇADA	80.0000	19.3000	1.544.00	17/02/2016
00060	LIMPA FORMICA - 200 ML	40.0000	8.5000	340.00	17/02/2016
00061	LIMPA VIDRO 500 ML	30.0000	4.2000	126.00	17/02/2016
00064	NAFTALINA 30 GRAMAS	100.0000	1.5000	150.00	17/02/2016
00065	REMOVEDOR DE CERA C/ 850 ML	50.0000	8.9900	449.50	17/02/2016
Total do Fornecedor CELSO RAIMUNDO DE FARIA - ME				99.838.50	



PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Fornecedor: HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00007	BALDE PLÁSTICO 20 LITROS	150.0000	7.2000	1.080.00	17/02/2016
00021	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO	1.500.0000	1.8500	2.775.00	17/02/2016
00030	LIMPADOR PARA PISO, COM BRILHO 500 ML	1.500.0000	3.8000	5.700.00	17/02/2016
00033	LIXEIRA, PLÁSTICA QUADRADA COM TAMPA, PEDAL E RODAS NA COR AZUL CAPACIDADE: 100 LITROS	100.0000	223.0000	22.300.00	17/02/2016
00034	LIXEIRA, PLÁSTICA SEM TAMPA FECHADA 7 LITROS FABRICADA EM POLIPROPILENO	100.0000	4.5000	450.00	17/02/2016
00035	LUVA DESCARTÁVEL DE LÁTEX	100.0000	31.5000	3.150.00	17/02/2016
00038	PÁ DE LIXO, ALUMÍNIO COM CABO COMPRIDO	50.0000	4.8600	243.00	17/02/2016
00041	PAPEL HIGIÊNICO	500.0000	44.5500	22.275.00	17/02/2016
00042	PAPEL INTERFOLHADO DUAS DOBRAS	700.0000	9.3000	6.510.00	17/02/2016
00047	SABONETE LÍQUIDO	600.0000	21.4000	12.840.00	17/02/2016
00053	TOALHA DE PAPEL ALTA ABSORÇÃO, FARDO COM 12 X 2 ROLOS(60 TOALHAS DE 22 CM X 20 CM CADA)	100.0000	43.9000	4.390.00	17/02/2016
Total do Fornecedor HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE ME				81.713.00	
TOTAL DO PROCESSO 000014 / 2016				266.959.35	
TOTAL GERAL				266.959.35	